[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2531/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda  estudos para melhorias na ventilação do pátio na EMEI Profª Vilma Maluf Mantovani na Rua Ten. J. G. Oliveira e Souza, 325 – Pq. Zabani;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize estudos para melhor ventilação no pátio da EMEI Profª Vilma Maluf Mantovani na Rua Tem. J. G. Oliveira e Souza, 325 – Pq. Zabani.
Justificativa:

Em visita à escola, observamos que o pátio apesar de ser amplo, é uma estrutura muito quente e abafada e necessita de melhorias na ventilação, para que possa trazer conforto e bem-estar para as crianças e profissionais que ali atuam.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 4059/2018 - 29/03/2018 15:51